1
2

[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   11   декабря   2017   года   №   3850
	О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 15.06.2017 года № 1860 «Об установлении платы за жилое помещение для нанимателей жилых помещений муниципального жилого фонда, расположенного на территории муниципального образования Приозерское городское поселение, и находящегося в управлении ООО «Партнер-СВ»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, решениями очередных общих собраний собственников помещений многоквартирных домов муниципального образования Приозерское городское поселение в 2017 году, на основании разрешения на допуск в эксплуатацию энергоустановки и актов ввода в эксплуатацию оборудования автоматизированного индивидуального теплового пункта, руководствуясь Уставом муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, Уставом муниципального образования Приозерское городское поселение, администрация муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Приложение 1 к постановлению администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 15.06.2017 года №1860 «Об установлении платы за жилое помещение для нанимателей жилых помещений муниципального жилого фонда, расположенного на территории муниципального образования Приозерское городское поселение, и находящегося в управлении ООО «Партнер-СВ», и установить с 01.12.2017 года ставку платы за содержание жилого помещения в многоквартирных домах для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма или по договорам найма жилого помещения муниципального жилого фонда по следующим адресам:

	            ул. Гоголя, д. 3 -

ул. Гоголя, д. 43 -

ул. Гоголя, д. 50 -

ул. Ленинградская, д. 1 -

ул. Ленинградская, д. 3 -

ул. Ленинградская, д. 5 -

ул. Маяковского, д. 3 -

ул. Маяковского, д. 15 -

ул. Маяковского, д. 17а -

ул. Маяковского, д. 176 -

ул. Речная, д. 2 -

ул. Суворова, д. 38 -

ул. Чапаева, д.16, корп.3

	 30,11 руб./кв.м.

28,43 руб./кв.м.

34,95 руб./кв.м.

32,24 руб./кв.м.

31,50 руб./кв.м.

28,86 руб./кв.м.

32,77 руб./кв.м.

37,00 руб./кв.м.

28,00 руб./кв.м.

25,50 руб./кв.м.

33,00 руб./кв.м.

30,63 руб./кв.м.

32,18 руб./кв.м

2. Отделу по информации, печати, телекоммуникациям, общественным и внешним связям (Бекетову Д.Ф.) настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области и опубликовать в средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты опубликования и применяется к правоотношением, возникшим с 01.12.2017.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по городскому и жилищно - коммунальному хозяйству Глумилину Н.В.

Глава администрации                                                                                А.Н. Соклаков
Согласовано:

Глумилина Н.В.
Берстнев А.Р.
Михалева И.Н.
Исп. Бушуева А.А. (36-286)
Разослано: дело-2, ОКХ-1, КФ-1, ОГХ-2, УК-1, АО «ЕИРЦ»-1, ОИПТОиВС-1, СМИ-1, районная библиотека-1.
Ю. С. Филатова

Ю.С. Филатова